

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava střešní krytiny, Mariánská č.p. 204, Česká Lípa
Objekt:

2 - Bleskosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Milan Szabo

Projektant:
Ing. Kateřina Iwanejko

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.02.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 66079721
DIČ: CZ7102252311

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	61 965,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	61 965,00	15,00%	9 294,75

Cena s DPH	v CZK	71 259,75
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Objekt:

2 - Bleskosvod

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Kateřina Iwanejko

Uchazeč: Milan Szabo

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	61 965,00
D1 - A) Bleskosvod - demontáž materiálu	9 500,00
D2 - B) Bleskosvod - montáž materiálu	49 365,00
D3 - C) Bleskosvod - zemní práce	2 000,00
D4 - D) Výchozí revize - bleskosvod	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny, Mariánská č.p. 204, Česká Lípa

Objekt:

2 - Bleskosvod

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Kateřina Iwanejko

Uchazeč:

Milan Szabo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

61 965,00

D D1 A) Bleskosvod - demontáž materiálu

9 500,00

0	K	Pol1	demontáž jímáčů vč. podpěr a svorek	m	130,000	48,00	6 240,00	
	PP		demontáž jímáčů vč. podpěr a svorek					
0	K	Pol2	demontáž svodů vč. podpěr a svorek	m	45,000	48,00	2 160,00	
	PP		demontáž svodů vč. podpěr a svorek					
0	K	Pol3	demontáž stávajícího kabeláže - hodinová sazba	hod	5,000	220,00	1 100,00	
	PP		demontáž stávajícího kabeláže - hodinová sazba					

D D2 B) Bleskosvod - montáž materiálu

49 365,00

0	K	Pol4	drát AlMgSi O8mm s podpěrami	m	180,000	170,00	30 600,00	
	PP		drát AlMgSi O8mm s podpěrami					
0	K	Pol5	drát FeZn O10mm s podpěrami	m	15,000	185,00	2 775,00	
	PP		drát FeZn O10mm s podpěrami					
0	K	Pol6	svorka spojovací SS	ks	35,000	100,00	3 500,00	
	PP		svorka spojovací SS					
0	K	Pol7	podpěra vedení pod hřebenáče PV14	ks	30,000	25,00	750,00	
	PP		podpěra vedení pod hřebenáče PV14					
0	K	Pol8	podpěra vedení na střechy PV22	ks	45,000	25,00	1 125,00	
	PP		podpěra vedení na střechy PV22					
0	K	Pol9	podpěra na svody do zdiva PV17	ks	45,000	25,00	1 125,00	
	PP		podpěra na svody do zdiva PV17					
0	K	Pol10	zkušební svorka SZ	ks	3,000	140,00	420,00	
	PP		zkušební svorka SZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol11	odbočná spojovací svorka SR02	ks	6,000	140,00	840,00	
	PP		odbočná spojovací svorka SR02					
0	K	Pol12	ochranný trubka OT15	ks	3,000	320,00	960,00	
	PP		ochranný trubka OT15					
0	K	Pol13	držák ochranné trubky do zdiva DJD	ks	6,000	20,00	120,00	
	PP		držák ochranné trubky do zdiva DJD					
0	K	Pol14	zemní tyč ZTP 1,5	ks	6,000	800,00	4 800,00	
	PP		zemní tyč ZTP 1,5					
0	K	Pol15	svorka na zemní tyč SR03K	ks	6,000	25,00	150,00	
	PP		svorka na zemní tyč SR03K					
0	K	Pol16	ostatní montáže bleskosvodu - hodinová sazba	hod	10,000	220,00	2 200,00	
	PP		ostatní montáže bleskosvodu - hodinová sazba					

D D3 C) Bleskosvod - zemní práce

2 000,00

0	K	Pol17	výkop a zához rýhy pro zemní tyče	ks	3,000	300,00	900,00	
	PP		výkop a zához rýhy pro zemní tyče					
0	K	Pol18	ostatní zemní práce - hodinová sazba	hod	5,000	220,00	1 100,00	
	PP		ostatní zemní práce - hodinová sazba					

D D4 D) Výchozí revize - bleskosvod

1 100,00

0	K	Pol19	výchozí revize montovaného bleskosvodu	hod	5,000	220,00	1 100,00	
	PP		výchozí revize montovaného bleskosvodu					